Dz.U./S S188
29/09/2023
583939-2023-PL

1/3
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Polska-Katowice: Spektrometry masy
2023/S 188-583939

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542270611
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24
Miejscowos¢: Katowice
Kod NUTS: PL22 Slaskie
Kod pocztowy: 40-027
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Bozena Radek
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: www.spskm.katowice.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: szpital kliniczny

1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:

DOSTAWA AUTOMATYCZNEGO SYSTEMU DO SZYBKIEJ IDENTYFIKACJI BAKTERII ORAZ GRZYBOW W

TECHNOLOGII SPEKTOMETRII MASOWEJ
Numer referencyjny: ZP-23-150UN
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
38433100 Spektrometry masy
I1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krétki opis:
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11.1.6)

11.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dostawa automatycznego systemu do szybkiej identyfikacji bakterii oraz grzybéw w technologii spektometrii
masowej — 1 sztuka.

Zakup w ramach programu wieloletniego na lata 2023-2032 ,Narodowy Program Transplantacyjny”, zadanie pn.
~Zakup sprzetu i aparatury dla osrodkow przeszczepiajgcych watrobe”

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL22A Katowicki

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego SUM w Katowicach, ul. Francuska 20/24,
40-027 Katowice, POLSKA

Opis zamoéwienia:

Dostawa automatycznego systemu do szybkiej identyfikacji bakterii oraz grzybow w technologii spektometrii
masowej — 1 sztuka

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Jakos¢ (Ocena parametrow technicznych i uzytkowych) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zaméwienia zostat wykonany w terminie do 30 dni od dnia zawarcia
umowy jednak nie pozniej niz do 01.12.2023 z uwagi na koniecznos¢ dokonania rozliczenia srodkéw w ramach
dofinansowania projektu.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 179-561650

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
DOSTAWA AUTOMATYCZNEGO SYSTEMU DO SZYBKIEJ IDENTYFIKACJI BAKTERII ORAZ GRZYBOW W
TECHNOLOGII SPEKTOMETRII MASOWEJ
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V.1)

Zaméwienie/zaméwienie na czes$¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:

Zamawiajgcy oglosit postepowanie, ktdre zostato opublikowane w Biuletynie Wspdlnot Europejskich w dniu
18.09.2023r. pod numerem 2023/ S 179-561650.

Zamawiajacy zastrzegt mozliwos¢ uniewaznienia postepowania o udzielenie zaméwienia, jezeli Srodki
publiczne, ktére zamawiajgcy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie catosci

lub czedci zamoOwienia, nie zostang mu przyznane.

W zwiazku z nieprzyznaniem srodkéw w ramach programu wieloletniego na lata 2023-2032 ,Narodowy
Program Transplantacyjny”, zadanie pn. ,Zakup sprzetu i aparatury dla osrodkow przeszczepiajacych watrobe”
Zamawiajgcy uniewaznia postepowanie.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan

Dokfadne informacje na temat termin6w skladania odwotan:

Wykonawcom, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu zamowienia oraz poniost lub
moze ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez zamawiajgcego przepiséw ustawy, przystuguja srodki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Urzad Zamdéwien Publicznych, Departament Odwotan

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 22458701

Faks: +48 22458700

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/09/2023
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